3 **R**ebus ecclesie alienis vel non.
 1 **R**enunciatione.
 3 **R**egularibus et transiuntibus ad religionem
 5 **R**egulus iuris.
 3 **R**eligious domibus ut episcopo sint subiecte.
 3 **R**eliqijs et veneratione sanctorum.
 3 **R**erum mutatione.
 1 **R**escriptis et eorum participationibus.
 2 **R**estitutione spoliatorum.
 1 **R**ecra vunctione.
 1 **R**ecrux sacramentis iterandis vel non.
 5 **R**agittariis.
 5 **R**ecismaticis.
 1 **R**ecutinio in ordine faciendo.
 4 **R**ecundis nuptiis.
 2 **R**ententia et re indicata.
 5 **R**ententia excocationis.
 3 **R**epultris.
 2 **R**eqwestratione possessionum.
 1 **R**ervis non ordinandis et eorum manumissione.
 5 **R**ymonia et ne aliquid pro spirituali exigatur vel
 permittatur.
 4 **R**indico.
 3 **R**olutionibus.
 5 **R**omulegij.
 4 **R**sponsalibus et matrimonio.
 4 **R**sponsa duorum.
 3 **R**statu monachorum et canonicorum regulium.
 3 **R**successionibus ab intestato.
 1 **R**umma trinitate et fide catholica.
 1 **R**supplenda negligencia platorum.
 4 **R**emponib et qualitate ordinandorum.
Restamentis et ultimis voluntatibus.
 2 **R**estibus cogendis vel non.
 5 **R**ementis.
 1 **R**ansactionibus.
 1 **R**anslatione platorum.
 1 **R**enuga et pace.
 1 **R**aciatis corpe ordinandis vel non.
Rerborum significatione.
 3 **R**ita et honestate clericorum.
 3 **R**oto et voti redemptione.
 5 **R**uris.
 2 **R**ulte non contestata.
 3 **R**te ecclesiastica beneficia sine diminutione conferantur.
 2 **R**ulte pendente nil innouet.

Sequitur diuissio decretalis.

De suis.

Prima creat clericos: officia preparat inde.
 Altera iudicium cum requisitis appellat.
 Tercia de vita contractivo testaque mentis.
 Nubere certa docet. et que spectant ad illud.
 Ultima criminibus penas iungere curat.

Rubrice li. vi. decretaliij

Habitris.
 a Appellationibus.
 b Accusatōib inquisitōib denūciatōib
 c Igamis.

Constitutionibus.
consuetudine.
Confessis.
Clericis coniugatis.
Clericis non residentibus.
Clerico egrotante vel debilitato.
Concessione ecclesie; et p̄bende nō vacantis.
Capellis monachorum.
Censibus et exactiobus.
Consecratio eccliesie; vel altaris.
Cognatione spūali.
Dolo et contumacia.
Decimus.
 Responsione imponerum.
Electio et electi potestate.
estate et qualitate et ordine proficiendi.
Ego qui mīhi in possessionem cā rei seruande.
Exceptionibus.
Excessibus prelatorum et subditorum.
Filiis presbiterorum et alijs illegitime natis
foro competenti.
His que vi metusue causa fiunt.
bereticis.
Homicidio.
Integrum restitutione.
Judicijs.
Juramento calumniae.
Jureinrando.
Institutionibus.
Jure patronatus.
Immitate eccliarum.
In iuriis et danno dato.
Itis contestatione.
Incoritate et obedientia.
Inde sede vacante aliquid innonet.
Ine clericis vel monachi.
Officio vicarii.
Officio et prāte indicis delegati.
Officio legati.
Officio ordinarii.
Postulatione platorum.
pactis.
Procuratorib.
Prescriptionibus.
Prebendis.
Priuilegiis.
Penis.
Penitentijis et remissionibus.
Rescriptis.
Renunciatione.
Restitutione spoliatorum.
Rebus ecclesie non alienandis.
Rerum p̄mutatione.
Regularibus.
Religious domibus.
Reliuijs et veneratione sanctorum.
Regulis iuris.
Summa trinitate et fide catholica.
supplenda negligentia platorum.
Sententia et re iudicata.
Sepulturis.
Statu regularium.
Sponsalibus et matrimonio.